Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 1
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 19/2021 — (LMP)
PARA AUTORIZAGAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida
autorizagéo, para participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizacao
de despesas, comprometendo-se a apresentagcdo do relatério e comprovante de
participacdo e os devidos comprovantes das despesas.

Evento:

» Reunido no escritério do deputado federal Antonio Cezar correia Freire -
Cesinha de Madureira,

Avenida Celso Garcia, Bras, Sao Paulo/SP.
» Dia 08/11/2021 - Saida as 07:00 hrs

Requerente: Lucas Mateos Pereira — VVereador

Motorista: Jesaias Riello

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 03 de novembro de 2.021.
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/Lucas Mateos Pereira
Vereador
DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo,em ()=/1 1 ) 21 a participagéo do evento acima.

Presidente da Camara

N Protocolo: 00996/2021
fo o e agioe ) Data: 03/11/2021 Hora: 17:23
MMAXISAL) (e Vi ! Correspondéncia Recebida N° 352409/2021
Autoria: Lucas Mateos Persira

Assunto: Requerimento n° 19/2021 LMPEvento: Reunido
no escritério do deputado Federal Antdnio Cezar
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE DESPESAS PARA
PRESTACAO DE CONTA

Relatorio 19/2021 - REQUERIMENTO N° 19/2021 — (LMP)

Requerente: Lucas Mateos Pereira.

Motorista: Jesaias Riello

Evento:

> Reunido no escritério do deputado federal Antonio Cezar correia Freire — Cesinha de
Madureira.

Av. Celso Garcia, Bras, Sao Paulo/SP.
Dia 08/11/2021
Horario de Saida: 07h00min hr.

COMPROVANTE DE GASTOS
Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 104913 Varanda Pedra Branca Restaurante R$ 36,00

Total autorizado: R$ 36,00

Devolugao / Reembolso: R$ 36,00

Camara Municipal de Boituva, 12 de novembro de 2021.
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Lucas Mateos Pereira
Vereador
2° Secretario

—

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Extrato N° 104813
CUPOM FISCAL ELE TRONICO - SAT
smeumidor. 01 839 446/0001-77

JESCIATDIUN VL UN RGI(VLTR RSy} VL ITEM RS

001481 REFEICOES 10000 UN X 28.000 28.00
002384 SUCO DE LARANJGA 1.0000 UN X 8 0600 800
TOTAL R$ 36,00

36.00

ste clime quem sonegd
du conforme L.C 123/2006

TRIBUINTE

Jalor aproamade dos Trinulos deste Cupom 252
- U
(Centorme tel Fed 12 741/2012)

Valor Aproximado dos Tributos dos ltens

SAT N° 298192

08/11/2021 151739
0165 59000
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PEDRA BRANCA RESTAU RANTE

VARANDA PEDRA BRANCA RESTAURANTE LTDA
RUA GUILHERME POMPEU DE ALMEIDA, 49 - Nao Informado
CENTRO - ARACARIGUAMA - 18147-000

CNPJ 20249037000165 IE734017375114

Extrato N°: 104913
CUPOM FISCAL ELETR@NICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839 446/0001-77
#}COD\DESC[QTD!UM VL UN R$|(VLTR R$y| VL TEM R$

001481 REFEICOES 1,0000 UN X 28,000 28,00
002384 SUCO DE LARANJA 1,0000 UN X 8,000 8,00
TOTAL RS 36,00
‘Dinheiro 36.00

04.06.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2008 -

_OBSERVAGCOES DO CONTRIBUINTE

vValor aproximado dos Tributos deste Cupom
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

*Valor Aproximado dos Tributos dos ltens
SAT N°: 208192

08/11/2021 16:17:39
3521 1120 2480 3700 01 0298 1921 0491 3736 9285
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DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins que o Sr. Lucas Mateos Pereira, vereador
do Municipio de Boituva/SP, compareceu na presente data, ao Escritério do Deputado
Federal Antonio Cezar Correia Freire — “Cezinha de Madureira”, em S3o Paulo,
participando de uma reunido com o Deputado, a fim de tratar assuntos de interesse do
municipio de Boituva.

Atenciosamente,




